
Smlouva o dílo uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Š- smlouvy objednatele: SML 008/2021

C. smlouvy zhotovitele: 08/2021

1. Smluvni strany

1.1 Objednatel:

Název: Městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupený: starostou městské části Ing. Petrem Hejlem

IC:V 00231231

DIC: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

lěankovní spojení: CSOB, Praha 6

Císlo účtu: 247747560/0300

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. Petr Hejl, starosta městské části

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

Ing. Cestmír Mudruňka, referent realizace investic

Telefon: +420 222 361 427

Fax: +420 220 920 144

E-mail: c.mudrunka©praha—suchdol.cz

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

Název: AMIKA FIRST s.r.o.

se sídlem: Kladenská 20, Velké Přílepy 252 64

doručovací adresa: Kladenská 20, Velké Přílepy 252 64

IC:V 24219169

DIC: C224219169

datová schránka: 3k08e6

zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem V Praze oddíl C, vložka 189780

bankovní spojení:

číslo účtuz *

zástupce ve věcech smluvních: ]. KÚ

Telefon:

zástupce ve věcech technických: .K—

E-mail:

Telefon:

na straně druhé jako zhotovitel

(dále jen „zhotovitel“)

  

   

2. Informativní údaje ,

2.1. Název stavby: Lávka přes Unětický potok a navazující cyklostezka.

2.2. Místo stavby: pozemky parc.č.:

433 v k.ú. Unětice u Prahy,

2435/1 a 2436/7 v k.ú. Roztoky u Prahy a

2312 v k.ú. Suchdol.

3. Předmět plnění

3.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k úplnému provedení kompletní části stavby „Lávka přes

Únětický potok u Trojanova mlýna“ (dále rovněž „předmět plněni“ či „dílo“). Předmětem

plnění je odvoz stávající lávky, odvoz a Iikvidace stávajících betonových panelů, podpírajících

stávající lávku, provedení terénních úprav, provedení základů nové lávky, provedení nové lávky a

provedení přilehlých komunikací.

Předmětem plnění je tedy kompletní provedení prací v rozsahu a provedení dle zadávací

dokumentace tvořící přílohu č. 1 a dle projektové dokumentace snázvem „Lávka přes

 

Smlouva o dílo „Lávka přes Unětický potok a navazující cyklostezka" 1/11



3.2.

Únětický potok“, ve stupni DVZ s datem 09/2020 a zakázkovým číslem 3254, kterou vypracoval

Ing. ].Cl- — projektový atelier SUPR, tvořící přílohu č. 2 této smlouvy.

Předmět plnění musí být proveden v souladu s platnými normami a právními předpisy tzv. „na

klíč“ tak, aby předmět plnění bylo možné bez jakýchkoliv dodatečných úprav či prací užívat ke

sjednanému účelu, tj. cyklostezka a stezka pro pěší a současně aby byl na předmět plnění vydán

kolaudační souhlas nebo jiné potřebné rozhodnutí či opatření státních orgánů nezbytné k užívání

díla.

Zhotovitel prohlašuje, že se sobsahem zadávací dokumentace, projektové dokumentace a

výkazem výměr podrobně seznámil, prozkoumal je sodbornou péčí i po technické stránce

a shledal, že tyto jsou řádně a srozumitelné, a že dokumentace je totožná s dokumentací, kterou

obdržel pro vypracování nabídky, která tvoří přílohu č. 4 této smlouvy, atvoří dostatečné

podklady pro provedení díla dle sjednaných parametrů a dostatečně specifikuje veškeré práce

nutné pro zhotovení předmětu plnění.

Jednotlivé položky tvořící předmět díla a jejich ocenění zahrnují práce, výkony a plnění, které jsou

dle zavedené odborné praxe jejich samozřejmou a nezbytnou součástí a jsou nezbytné k jejich

řádnému provedení, křádnému užívání díla ke sjednanému účelu a k vydání kolaudačního

souhlasu nebo jakékoliv jiného opatření státních orgánů nezbytného k užívání díla. Tím není

dotčena odpovědnost objednatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace.

Zhotovitel se před podpisem této smlouvy seznámil, prohlédl a prozkoumal:

se stávající stavbou, staveništěm a jeho okolím, přístupem na staveniště;

zadávací dokumentaci k dílu vč. výkazu výměr;

obstaral si veškeré informace o rizicích a jiných okolnostech, které by mohly mít vliv na provádění

díla.

Součástí předmětu plnění je také:

Zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla.

Zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště na přilehlém pozemku investora včetně napojení

na inženýrské sítě. Provedení napojení i cena energií musí být zahrnuta v celkové cené sjednané

dle čl. 4. této smlouvy.

Součástí předmětu plnění je rovněž případné vyhotovení dílenské dokumentace nutné pro

provedení stavby.

Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k

řádnému provedení díla.

Učast na pravidelných kontrolních dnech stavby.

Veškeré práce a dodávky přípravné, pomocné, dokončovací či jinak související s řádnou a úplnou

realizací díla. „

Zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle rozhodnutí o povolení stavby, CSN

a případných jiných právních nebo technických předpisů platných vdobě provádění a předání

díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů

díla, a stavbou dotčených částí stavby, péče o nepředanou stavbu a její části, jejich ošetřování,

pojištění atd.

Zajištění a předání prohlášení o shodě, dokladů o likvidaci, odvozu a uložení vybouraných hmot

a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění, dokladů o úspěšném výsledku

provedených zkoušek, revize umožňující užívání stavby nebo jejích částí, zkušebních protokolů,

atestů a jiných dokladů dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky ve znění

pozdějších předpisů a dalších dokladů nutných k vydání kolaudačního souhlasu ve 2 (dvojím)

vyhotovení v papírové podobě. Prohlášení o shodě, atesty a podobné obecné doklady budou v 1

(jednom) vyhotovení papírově, revize a protokoly budou ve 3 (třech) vyhotoveních papírově.

Spolupůsobení při přípravě díla k předání, včetně bezodkladného odstranění veškerých vad

z přejímek.

Projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady

vyměřených poplatků a nájemného, nad rámec dohodnutých ploch ve vlastnictví městské části,

které zadavatel poskytne ve sjednaném rozsahu bezúplatně.

Veškeré práce a dodévky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu životního prostředí,

osob a majetku.

 

Smlouva o dílo „Lávka přes Únětický potok a navazující cyklostezka “ 2/11  



3.3.

3.4.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

Likvidace a odvoz vybouraných hmot a stavební suti v souladu s ustanoveními zákona

č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Uskladnění odpadů bude doloženo

doklady o uložení.

Provedení přejímky stavby.

Uvedení všech povrchů a povrchů dotčených stavbou i všech částí stávajícího objektu dotčených

realizací stavby do stavu určeného projektovou dokumentací nebo do původního stavu.

Zhotovitel nesmí omezit příjezd k přilehlé nemovitosti, Trojanovu mlýnu. Stavbu je nutné

provádět takovým způsobem, aby nebyly dotčeny jiné pozemky, kromě předaného staveniště.

Staveniště včetně jeho zázemí, které může být pouze na části pozemku parc.č.2312 v k.ú.

Suchdol, jelnutne: řádně označit a oddělit od ostatních prostor. Stavba se nachází v území Přírodní

rezervace Udolí Unětického potoka a příjezd ke staveništi na levém břehu Unětického potka je po

komunikaci vedoucí z Unětic pro motorová vozidla zakázán.

Staveniště se nachází v záplavovém území Unětického potoka.

Možnost přecházet potok po stávající lávce zůstane zachována až do zprovoznění předmětu díla.

Zhotovitel se zavazuje zajistit splnění podmínek vymezených ve veřejnoprávním povolení díla.

Objednatel se zavazuje předmět smlouvy zhotovený v souladu s touto smlouvou od

zhotovitele převzít a zaplatit za něj níže dohodnutou cenu.

Cena za dílo

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně ve výši:

Cena bez DPH 1 421 447,92,- Kč

Cena je dána cenou uvedenou v nabídce zhotovitele, která byla zpracována před uzavřením

smlouvy a ktera’ tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. Cena dle odst. 4.1. platí pro kompletní

provedení díla dle čl. 3. této smlouvy a zhotovitel se zavazuje, že nedojde k jejímu překročení,

nedohodnou-li se strany v souladu s touto smlouvou jinak.

Cena uvedená vodst. 4.1. zahrnuje náklady na veškeré práce, činnosti a materiál nezbytný

k provedení díla v rozsahu stanoveném v projektové dokumentaci, zadávací dokumentaci a v této

smlouvě a k plnění všech povinností vyplývajících z této smlouvy ze strany zhotovitele. Za plnění

dle této smlouvy není objednatel povinen uhradit zhotoviteli vyšší částku než shora uvedenou,

ledaže se strany v souladu s touto smlouvou dohodnou jinak.

Cena uvedená v odstavci 4.1. je cenou konečnou za předmět plnění. Lze jí zvýšit pouze písemnou

dohodou (dodatkem smlouvy) mezi objednatelem a zhotovitelem při změně rozsahu díla nad

rámec této smlouvy. Za takovou změnu se nepovažuje provedení prací a činností (včetně nákladů

na materiál a věci) neuvedených v položkách nabídky zhotovitele v příloze 4 této smlouvy, které

však jsou dle zavedené odborné praxe jejich samozřejmou a nezbytnou součástí a jsou nezbytné

k jejich řádnému provedení a splnění předmětu díla definovaném v čl. 3. této smlouvy.

Objednatel je oprávněn v průběhu provádění díla písemně navrhovat změny v rozsahu díla nad

rámec předmětu této smlouvy. Objednatel je také oprávněn předmět této smlouvy jednostranně

zúžit. Oznámení o záměru zúžení předmětu smlouvy činí objednatel písemným oznámením do

stavebního deníku. Pokud by navrhované zúžení znemožnilo splnit předmět zúžením nedotčené

části díla, je zhotovitel oprávněn písemně takové zúžení odmítnout. Vopačném případě je

povinen zúžení akceptovat.

Pro ocenění změn díla se využijí jednotkové ceny stavebních prací podle Nabídky zhotovitele

(příloha 4 této smlouvy), vpřípadě jejich neexistence se využijí aktuální jednotkové ceny

stavebních prací dle URS. Vpřípadě, že určité stavební práce uvedené v Nabídce nebudou

realizovány nebo budou realizovány pouze zčásti, dojde ke snížení ceny díla uvedené v čl. 4.1.

o částku, která je uvedena v Nabídce u položek, jež nebude zhotovitel provádět.

V případě, že bude předmět díla ze strany objednatele podle čl. 4.5. této smlouvy změněn

(rozšířen nebo zúžen), každá taková změna bude evidována prostřednictvím změnového listu.

Zhotovitel je povinen předložit objednateli podklady či přímo návrh změnového listu k projednání

bezodkladně poté, co se o změně dozví a s dostatečnou časovou rezervou k projednání. Na

změnovém listu bude zaznamenáno, kdo a z jakého důvodu a kdy změnu požaduje, jaký má

změna dopad do provedení stavby po stránce technické ve formě změny projektové

dokumentace, ekonomické ve formě položkového rozpočtu a jaký vliv má na termín dokončení.

Tyto skutečnosti mohou být zaznamenány na přílohách změnového listu. Každý změnový list

musí být odsouhlasen zhotovitelem, projektantem a technickým dozorem objednatele.

Odsouhlasený a zhotovitelem, projektantem a technickým dozorem objednatele podepsaný

 

Smlouva o dílo „Lávka přes Unětic-ký potok a navazujici cyklostezka“ 3/11



4.8.

4.9.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

změnový list bude tvořit přílohu k příslušnému dodatku této smlouvy. Tento dodatek musí

obsahovat zejména stručný popis změny díla, cenu a způsob její úhrady. Zhotovitel nesmí započít

realizaci změn na díle před podpisem odpovídajícího dodatku této smlouvy.

Odsouhlasený a zhotovitelem, projektantem a technickým dozorem objednatele podepsaný

změnový list tvoří přílohu k příslušnému dodatku této smlouvy.

Cena zahrnuje veškeré práce, materiály a věci nutné pro zhotovení díla, zejména:

všechny materiálové a jiné vedlejší náklady, příslušenství a stavební pomocné materiály, které

jsou nutné k použitelnému provedení zadaných celkových prací,

veškeré mzdové a vedlejší mzdové náklady, daně, náklady na dozor, odměny, odlučné, jízdné

a jiné vedlejší požitky a výdaje,

veškeré náklady na zajištění zvláštního užívání komunikací, chodníků a veřejných ploch, úhrady

vyměřených poplatků za média nutných k provedení díla (elektrická energie, voda, plyn, teplo),

náklady na vykládku, skladování a rozdělení všech na stavbu předaných dodávek k zabudování,

provedení veškerých podmínek, opatření, úprav a prací stanovených v projektové dokumentaci,

zadávacích podmínkách a v této smlouvě,

náklady na uzavření koordinačních a jiných pro zhotovení díla nezbytných smluv se správci

a vlastníky dotčené či jinak související technické infrastruktury, jejichž uzavření zhotovitel zajistí,

jakož i platby či jiná plnění z takových smluv vyplývající,

náklady na stavební přípomoce,

náklady na uvedení stavbou dotčených povrchů, ploch a zařízení do původního stavu,

náklady na pojištění,

průběžný i závěrečný úklid prostor a prostranství dotčených stavbou včetně přístupových cest,

vyklizení staveniště a dokončovací práce včetně odvozu veškerého stavebního odpadu a

materiálu,

zvýšení mezd a cen materiálů se nehradí,

náklady na odstranění vad a nedodělků,

náklady na zakrytí podlah, úklid, opatření proti šíření nečistot a prachu — oddělení pracovních

prostor zástěnou apod.

náklady na nakládku, převoz a složení stávající ocelové lávky na určené místo objednatelem.

Platební podmínky

Objednatel není povinen poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy.

Zhotovitel předá objednateli nejpozději k 20. dni v příslušném kalendářním měsíci podklad pro

fakturaci — přehled provedených prací a dodávek a jejich ocenění za uplynulý měsíc, tedy přehled

o dodávkách a montážích zabudovaných a prováděných na stavbě (dále jen „Přehled prací“).

Z přehledu prací bude dále zřejmé, jaká část díla byla již fakturována v předchozích obdobích

a jakou část zbývá fakturovat. Přehled prací bude zaslán objednateli i v elektronické podobě.

Objednatel nebo pracovník objednatelem pověřeného technického dozoru stavby se do 5

pracovních dnů od předání vyjádří k předanému přehledu prací a k přehledu opravenému na

základě případných připomínek se objednatel vyjádří do 2 pracovních dnů od předání opraveného

přehledu prací. Po odsouhlasení provedených prací vystaví zhotovitel daňový doklad—fakturu za

příslušné období. Faktura bude doručena objednateli nejpozději do 6. kalendářního dne

následujícího kalendářního měsíce.

Úhrada ceny díla bude prováděna na základě měsíčních daňových dokladů —— faktur a konečné

faktury, jejichž přílohou bude vždy odsouhlasený přehled prací, potvrzený oprávněným zástupcem

objednatele. Odsouhlasená cena v přehledu prací bude fakturována bez DPH. Na každé faktuře

bude uvedena celková cena dle přehledu prací bez DPH.

Lhůta splatnosti faktur je 21 dnů od jejich doručení na adresu pro doručování objednatele dle

této smlouvy.

Přílohou konečné faktury bude protokol o předání a převzetí (5 uvedenými vadami a nedodělky,

nebránícími řádnému užívání objektu a které budou zřejmé již při předání díla), potvrzený

oprávněným zástupcem objednatele a dále na konečné faktuře bude uvedeno:

celková cena díla bez DPH

přehled průběžně fakturovaných částek,

zbývající část ceny díla k fakturaci,

Částka fakturovaná v konečné faktuře nesmí být nižší než 10 % celkové ceny díla, splatnost

konečné faktury nastane bez ohledu na uvedené datum uplynutím 10 dní po odstranění všech

vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu.

Odvod daně z přidané hodnoty bude probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti.

 

Smlouva o dílo „Lávka přes Únětický potok a navazující cyklostezka" 4/11  



6.2.

6.3.

6.4.

7.2.

8.2.

8.3.

9.2.

10.

10.1

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje dílo na svůj náklad a na své nebezpečí řádně zhotovit a předat objednateli

nejpozději do 110 kalendářních dnů od předáni staveniště včetně odvozu původní

lávky a vyklizení staveniště tím, že staveniště bude předáno nejpozději 15.4.2021

Termín dokončení díla uvedený v bodě 6.1. a jednotlivé milníky uvedené v bodě 6.5. se mohou

posunout výhradně v případě, že řádnému zhotovení stavby ve smluveném termínu brání

extrémní a při podpisu smlouvy nepředvídatelné povětrnostní vlivy, které brání v dodržení

technologického postupu použitých materiálů nebo by ohrožovaly pracovníky na zdraví či životě a

to pouze o dobu, kterou takové extrémní povětrnostní vlivy trvají. Tyto překážky musí být

neprodleně oznámeny a projednány s objednatelem a zaznamenány ve stavebním deniku, obojí

každý takový den, kdy překážky trvají, a to pod sankcí ztráty prodloužení terminu dokončení.

Skutečnosti uvedené ve výše uvedeném odstavci musí být zapsány ve stavebním deníku

a potvrzeny za objednatele osobou oprávněnou jednat ve věcech plnění dodávky a převzetí prací.

Staveniště bude vyklizeno včetně uvedeni venkovních ploch i užívaných prostor do původního

nebo projektovaného stavu.

Kontrola praci před zakrytim

Konstrukce a práce, které vyžadují kontrolu před jejich zakrytim, podléhají této kontrole ve

smyslu ust. § 2626 občanského zákoníku. Jedná se zejména o kontrolu těsnosti rozvodů,

kotvících a nosných prvků apod. Zhotovitel zápisem ve stavebním deníku a zároveň písemně či e-

mailovou zprávou vyzve objednatele nebo jeho zástupce ke kontrole zakrývaných konstrukcí a

prací vprůběhu výstavby velhůtě alespoň 3 pracovní dny před datem provedení kontroly.

Souhlas či odůvodněný nesouhlas se zakrytim části díla vydá objednatel nebo jeho zástupce

neprodleně, nejpozději však do druhého pracovního dne po kontrole zakrývaných části díla, a to

formou zápisu do stavebního deníku s případným odkazem na pořízený protokol.

Nedostavi— Ii se objednatel nebo zástupce k oznámené kontrole, ač byl řádně vyzván, je zhotovitel

oprávněn pokračovat vprovádění díla. Vpřípadě, že se objednatel nezúčastní kontroly, je

zhotovitel povinen před zakrytim provést zkoušky. Pokud objednatel požaduje pozdější odkrytí

těchto konstrukci a prací zdůvodu kontroly a prokáže se, že konstrukce a/nebo práce byly

provedeny vadně nebo v rozporu s projektovou dokumentaci nebo příslušnými předpisy, hradí

náklady zhotovitel. V opačném případě jdou náklady spojené s dodatečnou kontrolou na vrub

objednatele.

Kontroly v průběhu výstavby

Zhotovitel povede, v souladu svyhláškoucč.499/2006 Sb, řádně stavebni deník, jako doklad

o průběhu stavby, a to ode dne převzetí staveniště a bude zapisovat do tohoto deniku veškeré

skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti,

zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace.

Objednatel nebo jím určený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla v každé fázi jeho

zhotovování a kterýkoli den.

Bez ohledu na uvedené budou konány kontrolní dny minimálně jednou za 7 (sedm) dnů, které

budou svolávány objednatelem nebo technickým dozorem stavby za účasti obou smluvních stran.

Učast zhotovitele je povinná. Stavební dozor bude vykonávat osoba (případně osoby), jejichž

jména objednatel sdělí před zahájením stavby.

Spolupůsobeni objednatele

Objednatel předá zhotoviteli před zahájením plnění závazků, které vyplývají ztéto smlouvy,

staveniště v rozsahu dle zadávací dokumentace. O předání staveniště se vyhotoví zápis, který

potvrdí oprávnění zástupci smluvních stran. Staveništěm se rozumí prostor určený k provedení

díla vymezený v projektu včetně zařizení staveniště. Plnění tohoto bodu je možné i po částech.

Objednatel předá zhotoviteli prostory pro zařízení staveniště před zahájením stavby. Nejpozději

při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli příslušné doklady opravňující objednatele

k provedení stavby včetně příslušných vyjádření dotčených úřadů a organizací.

Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel bude při realizaci stavby respektovat všechny podmínky vyplývající ze stavebního

povolení (viz příloha č.3).

 

Smlouva o dílo „Lávka přes Únětický potok a navazující cyklostezka “ 5/11

 

 



10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

10.10

10.11

10.12

10.13

Zhotovitel bere na vědomí, že realizace stavby o sobotách, nedělích a ostatních dnech pracovního

klidu podle zákona č. 245/2000 Sb., ostátních svátcích, oostatních svátcích, ovýznamných

dnech a 0 dnech pracovního klidu bude možná po předchozí oznámení a souhlasu objednatele,

lze provádět pouze práce nezatěžující sousední objekty hlukem a prachem a že pracovní doba

bude omezena pouze na dobu mezi 8:00 hodinou a 18:00 hodinou. V pracovní dny je pracovní

doba omezena na dobu od 7:00 do 20:00 hodin, po této hodině opustí pracovníci zhotovitele

stavbu.

Poplatky za výkopová povolení a rozhodnutí ozviáštním užívání komunikací včetně poplatků

za ukládání odpadů ze stavby hradí zhotovitel.

Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady zajistit odstranění (odvoz a skladování) stavebního

odpadu a suti, a to dle platných předpisů o nakládání sodpady. Doklady o způsobu likvidace

odpadu na řízenou skládku předloží zhotovitel při závěrečné přejímce. Zhotovitel se zavazuje

zajistit pořádek na staveništi a je povinen průběžně odstraňovat na své náklady odpady

a nečistoty vzniklé stavební činností jeho a jeho subdodavatelů. Totéž se týká i znečišťování

prostor a vozovek mimo staveniště vlivem jeho činností v souladu s přílohou č. 5 této smlouvy.

Zhotovitel je povinen na staveništi a při provádění prací respektovat požadavky kzajištění

bezpečnosti práce a ochrany zdraví, dané zejména

zákonem č. 262/2006 Sb., ve znění pozdějších změn,

zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších změn,

nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu

zdraví při práci na staveništích,

nařízení vlády č. 362/2005 Sb. o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na

pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

Zhotovitel je povinen postupovat dle požadavků a pokynů koordinátora BOZP určeného

objednatelem a v souladu s plánem zajištění plynulosti stavby a povinností v oblasti BOZP, PO a

OZP obsaženým v příloze č. 5 této smlouvy.

Součástí dodávky je provedení předepsaných zkoušek, revizí a předání podkladů dle příslušných

norem a předpisů souvisejících s realizací tohoto díla.

Zhotovitel přizve v 3 (tří) denním předstihu a prokazatelným způsobem zápisem ve stavebním

deníku a současně písemně či e-mailem objednatele ke kontrole zakiývaných částí stavby

a případně k dalším činnostem, které si objednatel nebo budoucí provozovatel vyhradí

ve stavebním deníku.

Zhotovitel povede o realizaci díla stavební deník, do kterého bude zapisovat všechny skutečnosti

rozhodné pro plnění smlouvy, viz též odst. 8.1. této smlouvy. Objednatel je povinen sledovat

obsah deníku. K zápisům zhotovitele nebo objednatele se smluvní strany zavazují vyjádřit rovněž

zápisem do deníku ato do 3 (tří) pracovních dnů od prokazatelného seznámení se s obsahem.

Zhotovitel je povinen mít stavební deník k dispozici na stavbě.

Zhotovitel se zavazuje, že v termínu dle čl. 6. vyklidí staveniště a v řádném stavu jej předá

objednateli.

Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla jinou osobu bez písemného souhlasu

objednatele s výjimkou subdodavatelů uvedených v nabídce podané v rámci výběrového řízení.

Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám na zdravíi majetku (včetně zničení rozestavěné

stavby v důsledku živelní události, vandalismu či chybného postupu při realizaci díla), a to i proti

škodám způsobeným třetím osobám nebo jejich majetku při plnění této smlouvy. Toto pojištění je

sjednáno na úrovni nejméně 5.000.000,— Kč (pět milionů korun českých) za jednu pojistnou

událost azhotovitel se zavazuje zachovat jej vplatnosti po celou dobu stavby. Doklady o

pojištění je zhotovitel povinen předložit na požádání objednateli.

Zhotovitel se zavazuje před použitím předložit ke schválení objednateli vzorky všech materiálů,

které zůstanou viditelné konečným uživatelům. Na díle budou použity výlučně takto odsouhlasené

materiály. Objednatel se k předloženým vzorkům vyjádří do 1 (jednoho) týdne od předložení.

Objednatel je oprávněn upřesnit barevné provedení jednotlivých částí díla nejpozději 10 dnů po

předání staveniště.

 

Smlouva o dílo „Lávka přes Únětický potok a navazující cyklostezka" 6/11  



10.14

10.15

10.16

10.17

10.18

10.19

11

1311.

13.2.

13.3.

13.4.

V případě, že je v projektové dokumentaci odkazováno na konkrétní značku výrobku, je možné

místo něj použít výrobek jiné značky. Výrobek musí mít stejné, případně lepší vlastnosti

a parametry než ten, na který odkazuje dokumentace.

Bez textu

Zhotovitel si je vědom toho, že plnění předmětu této smlouvy musí minimalizovat omezení

průchodnosti pro veřejnost po stávající stezce a stávající provizorní lávce. Zhotovitel proto:

bude provádět dílo takovým způsobem, aby okolní pozemky a budovy byly ovlivněny co nejméně,

plocha zabraná stavbou musí být ohrazena, prostory staveniště musí být odděleny s ohledem na

bezpečnost osob,

jakýkoliv vstup na sousední pozemky je podmíněn souhlasem vlastníka, náklady za užívání nese

zhotovitel v rámci položek VRN.

je povinen provádět práce tak, aby nedošlo k významnému poškození dřevin,

pohyb všech zaměstnanců zhotovitele, včetně jeho poddodavatelů včetně dopravy materiálu bude

probíhat výhradně v předem dohodnutých dopravních trasách a prostorách, vždy s ohledem na

to, aby vždy zůstal bezpečný průchod pro veřejnost.

provede veškerá nezbytná opatření kzajištění bezproblémového a bezpečného průchodu po

stezce

během prací a zejména vždy při ukončení prací na stavbě zabezpečí staveniště proti přístupu

cizích osob přes staveniště.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že si je vědom toho, že práce jsou prováděny na území „Přírodní

rezervace Údolí Únětického potoka“ a veškeré práce bude provádět vždy v souladu s podmínkami

stavebního povolení a vyjádření příslušných orgánů — viz příloha č. 3 této smlouvy.

Tato opatření a zabezpečení jsou též součástí předmětu plnění, ocenění je zahrnuto v

položkách VRN.

Zhotovitel je povinen zajistit, že všichni zaměstnanci zhotovitele, kteří jsou cizinci a budou

provádět jakoukoliv činnost na díle, mají povolení k pobytu na území Ceské republiky a povolení

kzaměstnání pro místo provádění prací (popř. zelenou nebo modrou kartu), je-Ii to právními

předpisy vyžadováno. Objednatel má právo vyžádat si předložení kopií příslušných dokladů

kdykoliv v průběhu realizace díla, a to až do doby předání a převzetí díla (popř. do doby ukončení

prací na odstraňování vad díla) a zhotovitel je povinen této žádosti bez zbytečného odkladu

vyhovět.

Zhotovitel se zavazuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona č.

435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, ani nepověří provedením díla

subdodavatele, který takové jednání umožňuje.

Zhotovitel na své náklady zajistí veškerá ke stavbě potřebná média (vodu a elektřinu). Poplatky

a platby za spotřebovanou el. energii, vodné, stočné a případně za ubytování nebo pronájem

prostor a prostranství jdou na náklady zhotovitele. Kanceláře stavby, prostory pro skladování,

sociální zařízení, oplocení, případnou ostrahu, jakož i veškerá opatření pro zabezpečení

bezpečnosti stavby zajistí zhotovitel.

Předání díla

Dílo je provedeno, je-Ii dokončeno a protokolárně předáno a převzato objednatelem. Dílo je

dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit dohodnutému účelu. Zhotovitel se zavazuje

před předáním díla objednateli dílo vyklidit. Dílo nesmí při předání obsahovat vady či nedodělky

bránící řádnému užívání díla (funkčně i esteticky) ani větší počet drobných vad, jež ve svém

souhrnu brání řádnému užívání díla ani takové vady či nedoděllw, které by užívání díla

podstatným způsobem omezovaly. Bude-Ii dílo takové vady či nedodělky obsahovat, není

objednatel povinen dílo převzít, a to až do okamžiku odstranění takových vad.

Zhotovitel se zavazuje po provedení díla vyzvat objednatele nebo jeho zástupce písemně, a to

nejméně 5 (pět) pracovních dnů přede dnem konání, k uskutečnění předání a převzetí díla. Výzva

bude provedena zápisem ve stavebním deníku a současně písemným oznámením doručeným

objednateli s určením konkrétního dne a hodiny.

V případě, že se v rámci přejímacího řízení zjistí, že předmět díla je způsobilý předání, sepíší

smluvní strany protokol o předání a převzetí díla. Smluvní strany se zavazují tento protokol

převzít.

Kpřejímce připraví zhotovitel kompletní dokumentaci skutečného provedení podle platných

předpisů a příslušných norem. Zejména budou připraveny atesty na materiály použité při realizaci

 

Smlouva o dílo „Lávka přes Únětický potok a navazujici cyklostezka" 7/11  



13.5.

13.6.

13.7.

13.8.

13.9.

12

13.

12.1.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

13.7.

díla, doklady o provedených zkouškách, revizní zprávy, stavební deníky, doklady o převzetí

stavbou dotčených zařízení, doklady o převzetí stavbou dotčených pozemků, návody a záruční

podmínky výrobců instalovaných komponentů, provozních souborů, technologického a Všeobecné

zásady a pravidla užívání staveb (nebo jejich částí) dodaných zhotovitelem.

Zhotovitel před zahájením řízení o odevzdání a převzetí stavby předá originály zejména

následujících dokladů:

dokumentaci skutečného provedení a v počtu 2 ks a v datové podobě na datovém nosiči v počtu

2 ks ve formátu pdf a v editovatelném formátu (dwg, doc, xls),

výchozí nebo periodické revizní zprávy

prohlášení o shodě, požární atesty a další doklady od zabudovaných materiálů a výrobků,

protokoly a revize (revize ve 3 vyhotoveních v papírové podobě)

návody, záruční listy zabudovaných zařízení a systému,

doklad o likvidaci stavebního odpadu,

případně další doklady, požadované k řádné kolaudaci stavby bez výhrad.

V případě zjištění vad a nedodělků nebránících řádnému užívání a kolaudačnímu souhlasu v rámci

přejímacího řízení se obě smluvní strany zavazují sepsat protokol o zjištěných vadách

a nedodělcích stím, že objednatel je oprávněn tyto vady a nedodělky do protokolu o zjištěných

vadách a nedodělcích uvést. Obě smluvní strany se zavazují stanovit v protokolu ozjištěných

vadách a nedodělcích termín a způsob odstranění vad a nedodělků díla a tento protokol převzít

stím, že maximální lhůta pro odstranění vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení je

7 (sedm) dnů.

Po sepsání předávacího protokolu o předání a převzetí díla ve smyslu odst. 11.3. se objednatel

zavazuje bez prodlení dílo převzít a toto převzetí stvrdit podpisem protokolu o předání a převzetí

díla.

Po odstranění vad a nedodělků díla, které byly uvedeny v protokolu o zjištěných vadách

a nedodělcích ve smyslu odst. 11.6., se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu sepsat

protokol o odstranění vad a nedodělků nebránících řádnému užívání.

Dílo bude předáno objednateli jako celek.

Vlastnictví díla a nebezpečí škody

Veškerý materiál zajišťovaný zhotovitelem je ve vlastnictví zhotovitele do okamžiku jeho

zabudování, kdy se stane nedílnou součástí stavby. V tom okamžiku přechází vlastnické právo na

objednatele. Nebezpečí škody na stavbě, stejně tak i nebezpečí škody (ztráty) na všech

dokončených částech stavby aveškerých materiálech, hmotách azařízeních, které používá

a použije k provedení díla, přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které nastává

okamžikem podpisu protokolu opředání a převzetí díla prostého vad a nedodělků bránících

řádnému užívání oběma smluvními stranami. Zhotovitel však nese odpovědnost za škody

způsobené jeho činnosti, nebo činností jeho subdodavatelů, pracovníkům objednatele nebo na

majetku objednatele při odstraňování vad a nedodělků, které byly konstatovány vprotokolu

o předání a převzetí díla, v zápise o kolaudaci díla anebo reklamované v záruční době. Stejně tak

zhotovitel odpovídá za všechny škody, vzniklé v důsledku provádění díla nebo při odstraňování

vad třetím, na stavbě nezúčastněným, osobám.

Kvalita prací a záruka za dílo

Zhotovitel se zavazuje provést v souladu s touto smlouvou předmětné dílo řádně a vtermínu

touto smlouvou určeném.

Zhotovitel odpovídá za to, že veškerá jím dodaná zařízení a materiály budou nové, řádné kvality

a dosud nepoužité.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo odborně v kvalitě odpovídající této smlouvě, projektu stavby,

závazným právním a technickým předpisům a normám.

Zhotovitel poskytuje záruku na předmět díla, a to 60 měsíců; Na statiku po dobu životnosti díla.

Záruční doba počíná běžet ode dne odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předání díla.

Zhotovitel poskytuje záruku na provedené práce i v případě, že část nebo části díla bude

provedena jako subdodávka třetí osobou.

Za řádné ohlášení reklamace vady zjištěné v záruční době se považuje doručení písemné

reklamace na adresu zhotovitele. V případě havarijních situací a vad vyžadujících neprodlený

zásah zhotovitele bude zhotovitel informován telefonicky a elektronickou poštou stím,

že reklamace bude následně neprodleně prokazatelným způsobem oznámena i písemně na

 

Smlouva o dílo „Lávka přes Únětický potok a navazující cyklostezka“ 8/11  



13.8.

13.9.

14.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

14.6.

14.7.

14.8.

14.9.

14.10.

14.11.

14.12.

14.13.

14.14.

14.15.

14.16.

15.

15.1.

adresu zhotovitele. Po obdržení reklamace je zhotovitel povinen do 48 hod dostavit se na místo

a posoudit se zástupcem objednatele oprávněnost reklamace závady a navrhnout způsob

odstranění závady. Vlastní práce na odstranění vady zahájí zhotovitel v pracovní dny do 72 hodin

od ohlášení, pokud to umožní klimatické podmínky nebo se smluvní strany nedohodnou jinak.

V případě havárií a hrozících škod nastoupí zhotovitel k odstranění vady neprodleně po nahlášení.

Reklamované vady se zavazuje zhotovitel odstranit ve sjednaných termínech, které nesmí

zásadně překročit lhůtu 10 dnů (v případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto

lhůtu splnit, dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší). Nedodrží-Ii zhotovitel dohodnutý termín

odstranění vady, je objednatel oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele.

V případě, že objednatel uplatní v záruční době požadavek na odstranění vady na díle v záruční

době, prodlužuje se od doby nahlášení vady záruční doba na předmět reklamace očasové

období, které potřeboval zhotovitel na odstranění vady.

Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených smluvních pokutách:

Při nedodržení smluvených termínů dokončení a předání díla dle bodu 6.1. zhotovitel zaplatí

smluvní pokutu ve výši 15.000,— Kč za každý započatý den prodlení s realizací a dokončením díla.

Při nedodržení smluvených termínů milníků dle bodu 6.5. zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši

2.000,- Kč za každý započatý den prodlení a každý jednotlivý nedodržený termín — milník a to až

do termínu následujícího milníku nebo do doby dokončení díla..

bez textu

Při prodlení s placením faktury objednatel zaplatí smluvní úrok z prodlení ve výši 0,025% p.a.

z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Při prodlení svyklízením staveniště ve stanovené lhůtě zaplatí zhotovitel objednateli pokutu

1.000,— Kč za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele sodstraněním vad a nedodělků se zhotovitel zavazuje zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení a každou

jednotlivou vadu či nedodělek.

Při prodlení s odstraňováním závad v záruční době, zaplatí zhotovitel objednateli 2.000,— Kč za

každý jednotlivý případ azapočatý den prodlení u vad bránících užívání díla a 1.000,- Kč

v ostatních případech. O uplatněných závadách bude sepsán protokol mezi objednatelem

a zhotovitelem, ve kterém bude uveden termín jejich odstranění vsouladu 5 odst. 11.6. této

smlouvy.

V případě, že zhotovitel nenastoupí kplnění předmětu této smlouvy do 1. 3. 2021, zaplatí

objednateli smluvní pokutu ve výši 70 000 Kč bez DPH jako pokrytí nákladů za zmařené výběrové

rizeni.

V případě nedodržení podmínek uvedených v čl. 10.3. a 10.17. této smlouvy zhotovitel zaplatí

smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinností.

Vpřípadě porušení povinnosti stanovené čl. 10.18. a 10.19. této smlouvy zhotovitel zaplatí

smluvní pokutu ve výši 20.000,— Kč za každý takový případ.

Vpřípadě nedodržení povinnosti týkajících se pojištění stanovených včl. včl. 10.13. této

smlouvy zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den, kdy takové pojištění

nebude sjednáno či nebude platné a účinné.

Smluvní pokuty v oblasti BOZP, PO, OŽP jsou uvedeny v příloze smlouvy č. 5.

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného vyrozumění

o porušení povinnosti zajištěné smluvní pokutou a o její výši.

Jakékoliv splatné i nesplatné pohledávky za zhotovitelem vzniklé objednateli je objednatel

oprávněn jednostranně započíst na splatné či nesplatné pohledávky zhotovitele.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody, která vznikne

porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou.

Obě smluvní strany se dohodly, že v případě nepředání staveniště způsobené plně na straně

objednatele pozbývají články 14.1. až 14.3., 14.5. a 14.8. platnosti.

Odstoupení od smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě:

zhotovitel po předání staveniště nezahájí stavební práce do 10 dnů

 

Smlouva o dílo „Lávka přes Únětický potok a navazující cyklostezka“ 9/11  



15.2.

15.3.

15.4.

15.5.

15.6.

prodlení zhotovitele s plněním jednotlivých částí díla oproti termínům uvedeným v bodě 6.5.

po dobu delší než 7 kalendářních dnů,

prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla dle bodu 6.1. delší 7 kalendářních dnů,

zhotovitel přes opakované písemné upozornění brání nebo jinak znemožňuje provádění kontrol

a zkoušek díla nebo jeho části,

jestliže bylo rozhodnuto o úpadku zhotovitele,

zhotovitel opakovaně závažným způsobem poruší ostatní smluvní povinnosti vyplývající ztéto

smlouvy, a i přes písemné upozornění objednatele porušení těchto smluvních povinností

neodstraní,

dílo je prováděno způsobem, který odporuje této smlouvě, případně z postupu při provádění díla

je zřejmé, že dílo nebude dokončeno řádně nebo včas,

z ostatních důvodů stanovených zákonem.

Zhotovitel je oprávněn realizaci díla přerušit, pokud již po dobu nejméně 30 dní objednatel neplní

své závazky dle této smlouvy, ačkoliv byl k plnění opakovaně vyzván, zejména v případě

nehrazení oprávněných peněžitých pohledávek po době splatnosti. Lhůty a termíny závazné pro

zhotovitele se prodlužují z důvodu prodlení objednatele pouze v případě, že dojde ztoho důvodu

k přerušení prací a zhotovitel takovou skutečnost týž den zaznamená ve stavebním deníku.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlení objednatele s úhradou

oprávněného nároku zhotovitele na peněžité plnění po dobu delší 30 dnů po její splatnosti, byl—li

k zaplacení alespoň jednou dodatečně vyzván a svou povinnost nesplnil ani v dodatečně

stanovené lhůtě v trvání nejméně 15 dnů.

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak'je neplatné. Odstoupení od smlouvy

je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně. Učinky odstoupení nastávají dojitím

písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně.

V případě prodlení s plněním jakékoli povinnosti zhotovitele dle této smlouvy (především ukáže-li

se, že dílčí plnění zhotovitele nebyla vykonána řádně, včas, v požadovaném rozsahu) je

objednatel oprávněn až do doby řádného splnění povinnosti zhotovitelem pozastavit jakoukoliv

platbu zhotoviteli, byť by již byla splatná. Objednatel není v těchto případech v prodlení s plněním

svých závazků. Uplatněním tohoto postupu se objednatel nevzdává svého nároku na uplatnění

případné náhrady škody nebo smluvních pokut, na které mu vznikl nebo v budoucnu vznikne

nárok.

Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraněním vad a nedodělků

dosavadního plnění zhotovitele. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením

faktury, tak poté.

 

Smlouva o dílo „Lávka přes Únětický potok a navazující cyklostezka" 10/11  



16. Závěrečná ujednání

16.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběmi stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

16.2. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze oboustranně potvrzeným

písemným dodatkem.

16.3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom

originálu.

16.4. Obě smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na důkaz souhlasu sjejím obsahem a svými podpisy

stvrzují, že byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle nikoliv v tísni ani za nápadně

nevýhodných podmínek.

16.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů

v informačním systému veřejné správy — Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou

povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

16.5. Seznam příloh, tvořících nedílnou součást této smlouvy:

1) Zadávací dokumentace, přílohy přiloženy V elektronické podobě na CD

2) Projektová dokumentace, výkaz výměr — přiloženo na CD

3) Povolení stavby + vyjádření — přiloženo na CD

4) Kompletní nabídka zhotovitele, včetně krycího listu nabídky, časového plánu stavby a všech

příloh v el. podobě, harmonogram v listinné podobě

5) Zajištění plynulosti stavby a povinností v oblasti BOZP, PO, OŽP

V Praze-Suchdole dne ................... Podpis:

Objednatel: Městská část Praha—Suchdol

Ing. Petr Hejl, starosta městské části

V Praze dne 12.04.2021 Podpis:

Zhotovitel: AMIKA FIRST s.r.o.

Je. K-—jednatel společnosti

 

Smlouva o dílo „Lávka přes Únětický potok a navazující cyklostezka“ 11/11



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 13/11/20

Stavba: Lávka přes Unětlcký potok

KSO: 821 43 71

Místo: MC Praha — Suchdol

Zadavatel:

Uchazeč:

AMIKA FIRST s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC—CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

21411

19032021

24219169

CZ24219169

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí, Veškeré další informace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na

httpszllpodminkyurscz.

 

 

 

Cena bez DPH 1 421 447,92

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 1 421 447,92 298 504,06

snížená 15,00% 0,00 0,00

Fena s DPH v CZK 1 719 951,98

 

 

 

Strana 1 z 2  



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: 13/11/20

Stavba: Lávka přes Únětický potok

Místo: MC Praha - Suchdol Datum: 19.03.2021

Zadavatel:
Projektant:

Uchazeč: AMIKA FIRST s.r.o. Zpracovatel:

Kéd Popis
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ J

Náklady stavby celkem
1 421 447,92 1 719 951,98

80 100 Stezka
570 196,69 689 937,99 STA

SO 200 Lávka
675 601,05 817 477,27 STA

$0 300 Žlab
43 650,18 52 816,72 STA

42 000,00 50 820,00 VON
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

ON Ostatni náklady
90 000,00 108 900,00 OST

Slrana 2 z 2  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 
 

Stavba:

Lávka přes Únětický potok

Obiekt

SC 100 - Stezka

KSO: 821 43 71 CC—CZ:

Misto; MČ Praha - Suchdol Datum; 19.03.2021

Zadavatel; IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 24219169

AMIKA FIRST s.r.o. DIČ: C224219169

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 570 196,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 570 196,69 21.00% 119 741 ,30

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH CZK 689 937,99

 
 

Shana 12 4  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACI’

Stavba:

Lávka přes Únětický potok

 

 

 

 

 

 

Obiekt:

$0 100 - Stezka

Místo: MC Praha - Suchdol Datum: 19032021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: AMIKA FIRST s.r.o. Zpracovalel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 570 196,69

HSV . Práce a dodávky HSV 570 196,69

i} - Zemní práce 180 096,03

Wz . Zakládání 56 909.10

75 » Komunikace pozemní 231 946,30

w 9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání 43 860,00

997 - Přesun sutě 53 553,06

998 - Přesun hmot 3 832,20

 

Strana 2 z 4  



SOUPIS PRACÍ

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  
 

 

  

        
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Lávka přes Únětický potok

Obiekt:

50 100 - Stezka

Místo: MC Praha - Suchdol Datum: 19.03.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: AMIKA FIRST s.r.o. Zpracovatel:

\f - * " ' ;

\PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 1

'

1

Náklady soupisu celkem 570 196.69

D HSV Práce a dodávky HSV 570 196.69

D 1 Zemní práce __ _ 180 096.03

\ 1 \ K \121151113 \Sejmutí ornice strojně pň souvislé ploše přes 100 do 500 m2. tl. vrstvy do 200 mm \ m2 \ 511.7001 50.001 25 585.001 CS ÚRS 2021 01 \

W 146.2‘35 ' 511.700

Součet ,,,. 511,700

1 .

\ 2 \ K \122251104 1Odk0pa’vky a prokopavky nezapažené strojně v hornině třídy těžllelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 \ m3 \ 153.510\ 185.001 28 399.351CS URS 2021 01 \

7' mez—3.503 ' ' 153.510

W Součet __ _ __ 153.510

3 K 132251102 Hloupent_nezapazenych ryh sr_řky do 000 mm strolne s urovnanrm dna do predepsaneho profilu a spádu v 103 \ 21.930\ 245.00 5 372.85\CS ÚRS 2021 01

\hormně tridy tezttelnostr I skupiny 3 pres 20 do 50 m3 1 \

W 146.2‘0.5‘0.3 21.930

W Součet _ _ 21.930

\ Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnlm prostředku. bez naložení

4 \ K 162351103 výkopku. avšak se složením bez rozhmutl z horniny líidy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do m3 146.310 80.00 11 704.80 CS ÚRS 2021 01

_ 1 500 m

W 146.2‘3.5‘0.15 76.755

W 146.2‘3.5‘0.15 76.755

W 46'4.5+2'1o.9‘12.5+2‘1.2111.2'12.6+2'1.2)))'0.15"so 200" .7200

vv Součet _ 146.310

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez naložení :

5 K 162751117 výkopku. avšak se složením bez rozhmuti z horniny třídy těžilelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 m3 175.440 185.00 32 456.40'08 ÚRS 2021 01

1 do i0000m 1- ,,,,,,,,,,,,,,
W 146.2‘3.5‘0.3 153.510

W 148.2'0.5'0.3 21.930

W Součet _ 175.440

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnlm prostředku. bez naložení Š

6 K 162751119 výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti i skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k m3 877.200 25.00: 21 930.00 CS ÚRS 2021 01

cené za každých dalších % započ_atý_c_h_1 000 m l

W 5‘146.2‘3.5'0.3 767.550

W 5'146.2'0.5'0.3 109.650

w Součet 877.200
. , . , . . .. . .. . \ , .
\ 7 \ K 1167111101 rztljgiglasgégém a překládám neulehlého vykopku nebo sypanmy ručne nakládání. z homtn tndytezrlelnostt \ m3 69.5551 90.00 6 259.951CS URS 2021 01

W 146.2‘3.5'0.15 76.755

W 46'4.5+2'(0.9'(2.6+2'1.2)+1.2'12.6+2'1.2)l)'0.15 “SO 200“ 7200

W Součet ... _ 69.555

\ 8 \ K 1171251201 xlsšleni sypanmy na skládky nebo meztskladky bez hutnent s upravenlm ulozene sypanlny do predepsaného \ m3 \ 76.7551 25.00\ \ 918.88 CS URS 2021 01 \

1 1

W 146.2‘3.5‘0.15 76.755

W Součet 76.755

\ 9 K 181351003 Rozprostrenl a urovnánt ornice v rovrne nebo ve svahu sklonu 001.5 straine pn souvrsle plose do 100 m2. tl. m2 463.700\ 50'00 23185.00\CS URS 2021 01

vrstvy do 200 mm \ \

W 146.2'3.5 511.700

W 46'4.5+2‘(0.9'12.6+2‘1.2)+1.2‘(2.6+2‘1.2)))"SO 200" 418.000

W Součet ,. _ , 463,700

‘0 K 181411131 Zalozenr trávn|ku na pude predem pnpravené plochy do 1000 m2 vysevem vcetne utazenr parkového v rovrně \ m2 \ 463.700 20.00\ 9 274.00 CS URS 2021 01

nebo na svahu do 1.5 \ _ \

W 146.2“35 511.700

W —(6'4.5+2'(0.9'(2.6+2'1.2)+1.2'(2.6+2'1.2))l "so 200" 48.000

W Součet 463.700

\ 11 \ M 100572410 \osivo směs travn/ parková 1 kg 1 6.9561 175,001 1 217.301cs ÚRS 2021 01 \

W 463.7 463.700

W Součet 463.700

W . .. 463.7'0015 "Přepočtené koencienleglnnlžství __ _ _ ___ __ _ _ _ __ ___ __ _ __ __ 6.955

i i

\ 121 K 1181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině íiidy těžitelnosli I. skupiny 1 až 3 se zhutněnlm \ m2 \ 511.700\ 25.001 12 792.501 CS ÚRS 2021 01 1

w ' 1452-35 511.700

W Součet 511.700

D 2 Zakládání 56 909.10

\ 1 . . . . . . . . , z ,
i ‘3 K 211531111 Vyplň kamenrvern do ryh odvodnovaclch _zeber nebo tratrvodu bez zhutnění. s upravou povrchu vyplně \ m3 \ 20,782 1 050,00 21 821.101cs URS 2021 01

1kamen1vem hrubym drcenym trakce 16 az 63 mm . |

W 145.2'0.5'0.3-145.2‘3.14‘0.05'0.05 20.782

W Součet 20.782

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami \ 6 . !

\ M 1 K \211971121 1 islými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce do 2.5 m m2 233‘9201 55'00 ‘2 865' 0 CS URS 2021 01 1

w 146.2'12'0.3+2'0.5) 233.920

W Součet 233.920

\ 15 \ M 169311014 1geo!ex(ilie lkaná PES 300/50ka 1 m2 1 269.0081 50.001 13 450.401cs ÚRS 202101

W 146.2'12‘0.3+2'0.51‘1.15 269.008

W Součet . 269.000 __

161 K 1212755214 \Trativody bez lože z drenážnich trubek plastových flexibilních D too mm 1 m 1 146.2001 60.001 8 772.001cs uns 2021 01 1

vv 146.2 146.200

W Součet 146.200

D 5 Komunikace pozemní _ 231 946,30

\ 17 \ K 1564732111 1Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením. vlhčenlrn a zhutněnirn. po zhutnění tl. 100 mm \ m2 \ 438.600\ 150.001 65 790.001cs URS 2021 01 1

v W ‘146.2‘3.0 438.600

W Součet \ 438.600 1

181 K 1564750111 1:503:13: nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 15-32 mm s rozprostrenim a zhutněntm. po zhutnenl tl. \ m2 438.6001 160.001 70 176.001CS ÚRS 2021 01 1

1 , . .

W 14623.0 438.600

W Součet 430.500

" 1 ,

\ 19 \ K |564861111 \Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním. po zhutnění tí. 200 mm \ m2 \ 438.6001 168.001 73 684.801CS URS 202101 J

W 146_2'3 ' 438.600 „ V ' „řřgřřřřř

W ____ __ Součet 438.600 _ _ _ __ i_____

1 z .

\ 20 \ K 1569851111 \Zpevněni krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhulnéním. po zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm \ m2 \ 73.100\ 125.00\ 9 1137.50 CS URS 2021 01 —\

w 2146.20.25 ' ' ' ' ' ' ' ' "„" .... ' ' * * .. 73.100

W Součet _ _ ,, , _____ _________ _á__ __ _ __ _ ___ _ 73.100 ___ 1

\ 21 K 5719051 11 Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřenlm a zhutnenim kamentvem drcenym nebo tezenym. v mnozstvi přes m2 \ 438.600 30.00\ „ 158.00\CS ÚRS 202101 \

. . .. „. _ÍW, ..-. .MJSQWE . „ 2 . .- l .7. l 1 \

W 146.2'3 430.600

W Součet 438.600

D 9 Ostatni konstrukce a práce. bourání __ _ __ ___ __ ...... ________ ___ _ _ _ 43 860,00

\ 22 \ K 19113401R0 \Fošna 40'250 mm. dodávka a osazení včetně dvojnásobného penetračního nátěru \ m \ 292.400 150.00 43 860.001 1

vv 2‘146.2 292.400 ' "

vv Součet 292.400

Strana 32 4  



  

MJ Množství Leena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava \

 

 

 

 

 
  

 

 

PČ Typ Kód Popis

D 997 Přesun sutě 7 7 7 7 7 7 7 7 53 553,06

] i Popialek za uloženi s1avebnlho odpadu na recyklační skládce (skiádkovne) zeminy a kameni zalřiděného do , i (

Š 23 K '997221873 Katalogu odpadů pod kódem 1705 04 7 7 7 777 7 7 7 77 7 7 l Ě ?fižuí 185.00 53 553,06 CS URS 202101

W 146,2'3,5‘0,3 153.510

W 146„2'o_5'0.3 21.930

W Mezisoučet 175.440

vv 175,44'155 259.476

D 998 7 7 Přesun Lim—ot _____ 77 7 7777777 7777777 3 832,20

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva. monoliiickým betonovým nebo živíčným dopravni „5 -
1 24 K 998225111 vzdálenost do 200 m; 7., Í délky PPÍENE 7 7777 77 , 77777 7 7 77 7 1 25,548: 150,007 3 832,20 CS URS 202101

 

Shana 4 z 4  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

  

Stavba:

Lávka přes Únětický potok

Objekt

SC 200 - Lávka

KSO: 821 43 71 CC-CZ:

Místo: MC Praha - Suchdol Datum: 151032021

Zadavaler IČ:

DIČ:

UChazeč: IC: 24219169

AMIKA FIRST s.r.o. DIČ CZ24219169

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 675 601,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 675 601.05 21,00% 141 876,22

snížená 0.00 15,00% 0,00

CZK 817 477,27Cena s DPH

 

Slvana1z 4  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: ,

Lávka přes Unělický potok

Objekt:

SO 200 - Lávka

Místo: MČ Praha - Suchdol Datum: 19.03.2021

Zadavatel: Projektant.

Uchazeč: AMIKA FIRST s.r.o Zpracovatel:

Kód dllu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 675 601,05

HSV - Práce a dodávky HSV 183 496,20

1 . Zemní práce 64 015.97

2 ~ Zakiádání 110 527.65

4 ~ Vodorovné konstrukce 4 056.00

997 - Přesun sutě 4 896.58

PSV - Práce a dodávky PSV 492 104,85

711 — Izolace proti vodě, vlhkosti a piynúm 24 315,50

767 — Konstrukce zámečnické 460 000,00

 

782 - Dokončovací práce — obklady z kamene 7 789,35

 

Shana 22 4  



SOUPIS PRACÍ

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

       
  

  

          
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

Stavba:

Lávka přes Únětický potok

Objekt:

SC 200 - Lávka

Místo: MC Praha - Suchdol Datum: 19.03.2021

Zadavatel; Projektant:

Uchazeč: AMlKA FIRST s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava 1

kt 'Ná ady souprsu celkem 675 601,05

o HSV Práce a dodávky HSV 183 496.20

D 1 Zemní práce 7 _ 77 64 015,97

1 1 1 K 1115101201 1Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 5001/min 1 hod 100,0001 45.001 4 50000105 uns 2021 01 1

W 100 100.000

W Součet 100.000

1 2 1 K 1115101301 15701111010110“ zálozm cerpacl soupravy pro dopravní vysku do 10 m s uvazovanym prumemym pntokem do 500 1 den 10,0001 40_001 400.00103 URS 2021 01 1

W 10 10.000

W 1 Součet 10.000

1 , Hloubenl nezapažených jam a zářezů strojně s urovnánlm dna do předepsaného prolítu a spádu v homině třídy 1 1 .
1 3 1 K 1131251102 téžitelnosti 1 skuplny 3 přes 20 do 50 m3 7 _ m3 46,176 400.001 18 470.401CS URS 2021 01

W 2'(2.6'2.6‘1.2+4'2.6'1.2'1.21 46.176

w Součet _ _ 46.176

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

4 K 162351103 výkopku, avšak se složením bez rozhmulí z hornlny třídy těžítelností I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do m3 60.270 80.00 4 821.60 CS ÚRS 2021 01

500 rn

w 2-12.5'2.e-1.2+4'2,6'1.2-1.2) 46.176 " "

W <2‘2.6‘2.6'0.1 4.352

W -2'l2,4'2,4'0,8+0,8'0,56'2,1+D,3'0,35'2,1) 41,539

W ~2‘(0.9‘(2.6+2‘1.2)*1.2'[2.6+2'1.2))'0,‘|5 -3.150

W Meztsoučet 30.135

vv 230.135 60.270

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženl

5 K 162751117 výkopku, avšak se složenlm bez rozhmutí z horniny třidy těžitetnosli l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 m3 16.041 185.00 2 967.59 CS URS 2021 01

do 10 000 m _ _ _ _

W 2‘2.6‘2.6‘0.1 1.352

W 2'(Z.4‘2.4'O.8+0.B‘0.56‘2.1+0.3‘0,35‘2.1) 11.539

W 2109112920201,2'12,s+2'1_2))'o_15 3.150

W Součet , „, _ , , „,
16'041

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

6 K 162751119 výkopku, avšak se složenlm bez rozhrnutl : hornlny třídy těžttelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k m3 80.203 25.00 2 005.08 cs URS 2021 01

ceně za ' ,' dalších 1 r 1 000 m ,

W 5‘2’2.6'2.6‘0.1 6.760

W 5'2'(2.4‘2.4‘0.B+0.B'0,56’2.1+0.3‘O.35'2.1) 57.693

W 5‘2'10.9‘(2.6+2‘1.2111.2‘(2.6+2'1.2))'0.15 15.750

___ Y1, 77 77 7 7 7777 777775700051 50203

17 1 K 1167111101 ?Žt'jššiynfšžlagám a prokládání neulehlého vykopku nebo sypanmy měně nakládání, 1 110mm tndy tězrtelnostt m3 3713351 901001 3 360151135 URS 2021 01

. _ t

W 2‘(2.6‘2.6'1.2+4‘2.6‘1.2‘1.2) 46.176

vv -2'2.6'2.6‘0.1 4.352

W 2‘12.4'2.4'0.5+0.a'0.56'2.00.30.357.11 41,539

W -2'(0,9'(2,5+2'1.2)+1_2'12,6+2'1.2ll'0,15 -3.150

W 16‘4.5+2‘10.9‘12.6+2'1.21+1.2'(2.6+2'1.21)1'o.15
7.200

W Součet 37,336 _ 7

1 B 1 K 171111105 Ulozenr sypanln do nasypu nrčn_ě s rozprostremm sypanlny ve vrstvach a s hrubym urovnanlm zhutnenych z m3 12,000 25100 300100 CS ÚRS 2021 01 1

1 homln nesoudrznych !

vv 6'4'0,5 12,000

W Součet 12-000_ , _,

1 9 1 M 158344197 1štěrkodrť/rakce 0/53 1 r 22,2001 550001 12 21000105 ÚRS 202101 1

w 6‘4‘0.5‘1.85 * " 22.200

W Součet _ __ 7 22.200

' * - ' ' ' : š ,1 101 K 1171251201 xžšrem sypamny na skládky nebo bez hutnění s „ ulozené „ , do r , 1 m3 30_1351 2011.101 602.701CS URS 202101

w 2'12.5'2.6'1.2+4'2,6'12'12) ' ' 46.176

vv -2'Z.6‘2.6‘0,1 .1352

W .2'12.4'2.4‘o,e40.5'0.55‘2,1+o.3'o.35'2.1) 41.539

w -2‘(0.9‘(2.6+2‘1.2)+1.2'12,6+2“|.2))‘D,15 3.150

W s_oučet 77 __ 30.135
, . . , . . . . . . . ,

„ K 1174111101 1Zásyp sypanmouřjakékohv hormny ručně s ulozenlm vykopku ve vrstvách se zhutnenímlam, sachet, ryh nebo m3 30,135 35cm, 10 547725 CS ÚRS 202101 1

[ kolem obleklu v techto vykopávkách _ _ l

W 2'12.6‘2.6‘1.2+4‘2.6‘1.2‘12) 46.176

vv .2'2,5'2,6'0,1 4,352

W -2'(2.4‘2.4‘0.8+0.8‘0.56‘2,110.313.3521) 41.539

W —2'(0,9'(2,6+2'1,21+1,2't2,6+2'1.2)l'0,15 3150

W Součet 7 30,135

1 121 K 1181351003 Ěřšíxžggggaxéovnánl omlce v www nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně pn souvlslé ploše do 100 m2, tl í m2 48,0001 501001 2 400,00103 ÚRS 2021 01 1

W (6‘4.5+2'(0.9'(2.6+2‘1.2)+1.2‘(2.6+2‘1.2))) ' ' 430130

W Součet 48,000
, . . „ . . . . . . , .

K 1181411131 fi:1:::gl;;:1717111210n13:ude predem pnpravené plochy do 1000 m2 vysevem včetně utazenl parkového v rovrne 1 m2 48.0001 201001 960.00108 URS 2021 01 1

(6‘4,5+2'(0.9‘(2.6+2‘1.21+1.2‘12.6+2‘1.2111 “-000

Součet 777 48.000

1osivo směs rravnrpamava 1 kg 0,7201 185,001 133,20 1 cs ÚRS 2021 01 1
48

43.000
7

Součet 48.000

46'0015 “Přegoštgné koencíentem množství 0,720

1 1

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdilů strojně v hornině třídy těžílelnosti 1, skupiny 1 až 3 se zhutněnlm 1 m2 13,5201 25,001 338,00105 ÚRS 2021 01 1

W 2‘2.6‘2,6 13.520

W Součet 13.520

D 2 Zakládání _ _ _ __ _ 110 527,65

1 161 K 1275326131 1Základy z betonu železoveho palky : betonu se zvýšenými nároky na prostředí 1r, c 30/37 m3 11.5391 3 650.00 42 11735105 ÚRS 2021 01 1

W 212.4‘2.4‘0.8+0.B'0.56'2.1+0.3‘0.35'2.1) " ' 11,539

W Součet _ _ _ _ 11,539

: : l v

1 171 K 1275356021 1Bednénizékladfi Z betonu prostého nebo železového patek pro plochy rovinné zřízení 1_ m2 25.2161 650.0077 16 390.40 cs URS 2021 01 1

W 211412.405+2'0.5'0.55+2'2.1'0,5e+2‘0.3‘0.35+2'2.1'0351 ' ' * ' ' " ' “' ' ' " " ' 25.215

W Součet _ 7 7 25.216

1 1a 1 K 1275355022 1Bednéni základů z betonu prostého nebo železového patek pro plochy rovinné odstraněnl 1 m2 25.2161 150.001 3 782.401cs URS 2021 01 1

w 2-(4-2,4~0.e+2'o.e-0,55+2-2,1-0.5e+2'o.3'o.35+2'2.110.35) 25.216 7777 “ “ W” ' " “ ' '

W Součet 7 7 _ĚŽÉ _ ___ 1 7 ___ _ __ _

1 19 1 K 1275366006 1Výztuž základů patek z oceli 10 505 (R) nebo 1351 500 1 1 1.1351 42 500.001 48 237.501 cs URS 2021 01 1

W 1.154737 ' ' ' 1,135

W Součet 1.135

D 4 Vodorovné konstrukce 4 056.00

1 ' . ' > " “ 1 1 . 11 201 K 1452311131 Podkladní a zajtstovam konstrukce z betonu prostého v otevřeném vykopu desky pod potrubí, stoky a drobné 1 m3 113521 3 000.00 4 056,00šCS URS 2021 01 1

. 7 objekty z betonu tr. c 12/15 77 _ _ _ 1 1 . 1

W 2'2,6'2.6‘0.1 1.352

W Součet 1,352

Strana 32 4  



  

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

1
I1 _
;

1P6 Typ Kód Popis MJ Množslví J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 1

D 997 _ Přesun sutě _ 4 896.58 ,,

Poplatek za uložení slavebního odpadu na recyklačnl skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaliíděného do ,
1 21 1 K 1997221873 Kalalogu odpadů pod kódem 17 05 04 1 1 26,468 185,00 4 896.58 CS URS 2021 01

W 2'2.6'2,6‘D.1 1.352

w 2'12,4'2,4'o,8+0,8'o,56'2.1+o,3'0,35'2,1) 11.539

W 2'10.9‘(2.6+2‘1.2)+1.2‘12.5+2‘1,2))'0,15 3.150

W Mez1soucel 16.041

W 16.041'1,65 26.468

D PSV Práce a dodávky PSV 492 104.85

D 711 Izolace pron vodě, vlhkosli a plynům __ _ _ 24 315,50

1 22 _ K 1711112012 1Proveden1 izolace proli zemní vlhkosli natěradly a lmely za studena na ploše svislé S nálěrem lekulou lepenkou1 m2 1 23.1921 50.00 1 159,601CS ÚRS 2021 01 1

W 2‘(4‘2.4'0,8+2‘0,B‘0.4+2.1‘0,4+2.1‘0,56+2.1‘0,25+2,1‘0.35) " 23.192 *

W Součet _ _ _ 23.192

1 23 1 M 124617150 1nalér hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodni slavby 1 kg 1 38,267 1 600.00 1 22 950. 20 1 cs ÚRS 2021 01

W 23.192 23.192 " "

vv Součel 23.192

W 23.192‘1,65 "Píepočlenékoeňcíenlem množstvl 38.267

24 K 998711101 Přesun hmot pro Izolace prolr vodě, vlhkoslr a plynum slanoveny z hmolnoslr presunovaného malenálu ( 0,038 150,00 5'70 CS URS 2021 01

vodorovná „ zdálenosl do 50 m v vysky do 6 m _

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosli a plynům slanovený z hmotnosti přesunovaného materialu —

25 K 998711181 Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použili mechanizace projakoukol'rv výšku ohjeklu l 0'038 5 000'00 190'00 CS URS 2021 01

D 767 Konstrukce zámečnické _ 460 000.00

1 261 K 17678521R1 Výroba lávky včelně materiálu a prken, žárového poizínkovaní a anlíkoroznlho synlelického nátěru 1 soub 1 1.0001 435 000.001 435 000,00 1

W 1 1.000

W Součet 1.000

1 27 1 K 17678521R2 1Naloien1. doprava, osazení lávky na základy včetně ukolvenl 1 soub 1 1.0001 25 000.001 25 000,001 1

w 1
1-00“

W Součet 1.000

D 782 Dokončovacl prace - obklady z kamene 7 789,35

l

1 281 K 17821-11113 1Moméi obkladů slěn z dlaždic belonových - irnílace kamene kladených do mally přes 12 do 19 ks/m2 1 m2 1 3.0741 550.001 1 690.701CS ÚRS 2021 01 1

2'(2'o,B'o,1e+2„1'0.16+2'o,3'0,35+2,1035) 3.074

W Součet _ 3.074

1 29 1 M 1597151R0 dlažba čedičová 250'250 1 m2 1 3.8431 1 550.001 5 956.65 1 1

W 2'l2'D.B'0_16+2_1'o,16+2'o_3'0,35+2_1'o_35l'1„25 3,843 * ' '

vv Součel _ 3,843 ___

30 K 998782101 Pržžun hmol pro obklady kamennáslanoveny z hmotnoslr presunovanéno malenálu vodorovná dopravni 1 0,142 500_00 71'00 CS ÚRS 2021 01

do50mv vyskydoem

31 K 998782181 Presun hmol pro ob_klady kamenné slanoveny z nmolnoslr presunovaného materiálu Přlplalek k cene za presun ! _, 0.142 500_00 71,00 CS URS 2021 01 1

prováděny bez pouzrlr pro vyšku obleklu _ . ,         
 

Strana 4 z 4  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

Stavba:

Lávka přes Únětický potok

Objekt:

so 300 — Žlab

KSO: 821 43 71 CC—CZ:

Místo: MČ Praha - Suchdol Dalum: 19.03.2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IC: 24219169

AMIKA FIRST SLO. DIČ: CZ24219169

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 650,18

Základ dané Sazba daně Výše daně

DPH základní 43 650.18 21,00% 9 166,54

Snížená 0.00 15.00% 0,00

]Cena s DPH CZK 52 816,72

 

Shana12 3  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

Stavba:

Lávka přes Únělícký potok

Obiekt:

so 300 - Žlab

Mlslo: MC Praha - Suchdol Datum: 19.03.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: AMIKA FIRST s,r.o, Zpracovatel:

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 43 650,18

HSV - Práce a dodávky HSV 43 650,18

1 - Zemni práce 36 018,93

997 - Přesun sutě 7 631,25

 

Shana 2 z 3  



SOUPIS PRACÍ

  

      

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

       
 

 
 

  

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

Stavba:

Lávka přes Únětícký potok

Obiekt:

SO 300 - Zlab

Místo: MČ Praha - Suchdol Datum: 19.03.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: AMlKA FIRST s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množslví J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava \

Náklady soupisu celkem 43 650,18

D HSV Práce a dodávky HSV 43 650,18

__ o 1 Zemnl práce , 35 018.93

F \ K \121151103 \Sejmuli omíce strojně pfi souvislé ploše do 100 m2. u. vrstvy do 200 mm 1 m2 \ 37,0001 50.001 1 850,001CS 0R5 2021 01 \

w 37 37.000

W Součet 37,000

,

\ 2 \ K \ 122251102 \Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 1řídy1ěžilelnos1i 1 skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 \ 25,000 185,001 4 625.00108 ÚRS 2021 01 \

1

W 25 25.000

W Součet 25,000

Vodorovné přemístění výkopku nebo „. , po suchu na * ,* “ dopravním „ . bez naložení \

3 K 162351103 vykopku, avšak se složením bez rozhmull z homlny lřídy těžilelnosli | skuplny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do m3 11.1001 80,00 888,00 CS ÚRS 2021 01

500 m 1

W 2'37'0,15 11.100

W Součet 11.100

\ Vodorovné přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém doplavním prostředku, bez naložení

, 4 K 162751117 výkopku, avšak se složením bez rozhrnulí z horniny lřídy 1ěžíleínoslí ! skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 m3 25,000 185,00 4 625.00 CS ÚRS 2021 01

í do 10 000 m

W 25 25.000

W Součet 25,000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení \

5 K 162751119 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny lřídy těžiteíností | skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 1113 125.000 25.00 3 125.001CS ÚRS 2021 01

ceně za každých dalších í zapgšalých 1 000 m _ _ \ _

W 5-25 125.000

W Součet __ _ ___ __ 121000 _ _ , _ _ ____ _____

\ 6 K 167111101 ;Nakládání, skládám ;: překladání neulehlého vykopku nebo sypamny mene nakládanl, z hemm Indy telllelnosu \ m3 \ 5,550\ 90,00 499.50\CS ÚRS 2021 01

„ 1|. skupíny1 az 3 „ „ , „ , 1 _

w 37015 5.550

W Součet _ _ ___ 5,550

\ 7 \ K 1171251201 ztišení sypaníny na skládky nebo mezískládky bez hutnení s upravemm ulozené sypamny do predepsaného \ m3 1 5.5501 25,00\ 138,75\cs ÚRS 2021 01 1

W 37'0,15
5,550

., „ „ „

W Součet 5,550 \

B 1 K 1181351003 Rozprostřenl a urovnánl orntce v rovme nebo ve svahu sklonu do 1:5 shame pn souvuslé plose do 100 m2. tí. \ m2 \ 31000 50,001 1 850,00\CS ÚRS 2021 01 1

, \ vrstvy do 200 mm * 1 l

W 37 37.000

W Součet 37,000

9 K \181411131 Zalození travmku na pude predem pnpravené plochy do 1000 m2 vysevem vcelne utazem parkového v rovmě m2 37,000Í 20'00 740.00 CS ÚRS 2021 01

\ nebo na svahu do 1:5 l

W 37 37,000

W Součet 37,000

\ 10 \ M 100572410 \osívo směs travní parková \ kg ' 0,555 \ 105,001 102.68 1 cs ÚRS 2021 01 \

W 37 37.000

W Součet 37,000

,.,,. W,,.,,,,,,, 37'0,015"F1epoč1ené koencíentem množstv1 _ _ , 0.555

1 11 1} \ 181951112 Uprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu stromě v hommě índy lezneíností |, skupíny 1 az 3 se zhulnením \ m2 \ 37,000\ 25,00\ 925.001CS URS 2021 01 1

W 37 37,000

W Součet 37,000

12 \ K 1182151111 Svahovanílrvatyeh sva-1110510 proyektovanyoh pr011|u slromé s potrebnym premlsléním vykopku pfi svahovánl v m2 37|000\ 450,00\ 16 650,00 cs ÚRS 2021 01

_ 1 v homme třídy leznleínosll I. skupiny 1 az 3 , ,, ___Á _\ _ _ _ 1

W 37 37,000

w Součet 37,000

o 997 Přesun sutě 7 531.25 , , , „„ „

\ \ \Poplalek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zalřiděného do \ \ \ 1 .
0 85 G :\ 13\ K__S07221873 Kataloguodpadů pod kódem 17 0504 __ __" _ __ l 41.25 1 .00 7 31,25\CSURSÍ20*21011\

W 25‘1.65 41.250

w Součet 41,250

Shana 3 z 3  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

Stavba:

Lávka přes Únělícký potok

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSOZ 821 43 71 CC—CZ:

Místu“ MC Praha _ Suchdol Datum: 19.03.2021

Zadavatel: IČ:

ch;

Uchazeč:
IČ: 24219169

AMIKA FIRST SID, DIČ: CZ24219169

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH Základní
42 000.00 21,00% 8 820.00

sniiené
0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH
CZK 50 820,00

 

Strana 1 Z :!  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lávka přes Únětický potok

 

 

 

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Misto: MČ Praha - Suchdol Datum: 19.03.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: AMlKA FIRST s.r.o. Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 42 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 42 000,00

VRNS - Zařízení staveniště 18 000,00

VRNB , Územní vlivy 10 000,00

VRN9 - Provoznl vlivy 14 000,00

 

Shana 2 z 3  



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lávka přes Únětícký polok

 

 

 

 

 

 

 

 

Obiekl:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Misto: MC Praha - Suchdol Datum: 19.03.2021

Zadavalel: Projektant:

Uchazeč: AMlKA FIRST s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Í

Náklady soupisu celkem 42 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 42 000,00

D VRNB Zařízení staveniště 18 000,00

l 1 \ K 1030001000 ŠZařizeníslavenišlě Kč 1000 1800000 18000.00] ]

w 1 1.000 *

W Součel 1,000

0 VRNe Územní vlivy 10 000,00

[ 2 Ě K [060001000 lúzemnívnvy Kč 1.000; 10 000.00.; 10 000,00} \

w 1 1,000

W Součet 1.000

D VRNQ Provozní vlivy 14 000,00

5 3 ! K l090001000 \Provoznlvnvy Kč 1.000 14 000.00 14 000.00}

W 1
1-000

w Součet 1000

Strana 3 z :1  



 

H
A
R
M
O
N
O
G
R
A
M
S
T
A
V
B
Y

-
L
á
v
k
a
p
ř
e
s
Ú
n
ě
t
i
c
k
ý
p
o
t
o
k
a
n
a
v
a
z
u
j
í
c
í
c
y
k
l
o
s
t
e
z
k
a
  

P
O
P
I
S
/
D
A
T
U
M

1
-
7

8
-
1
4

1
5
-
2
1

2
2
-
2
8

2
9
-
3
5

3
6
-
4
2

4
3
-
4
9

5
0
-
5
6

5
7
-
6
3

6
4
-
7
0

7
1
-
7
7

7
8
-
8
4

8
5
-
9
1

9
2
-
9
8

9
9
-
1
0
5

1
0
6
-
1
1
0

D
E
N

D
E
N

D
E
N

D
E
N

D
E
N

D
E
N

D
E
N

D
E
N

D
E
N

D
E
N

D
E
N

D
E
N

D
E
N

D
E
N

D
E
N

D
E
N
  

S
T
E
Z
K
A
   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

V
e
V
e
l
k
ý
c
h

P
ř
í
l
e
p
e
c
h
0
6
.
0
4
.
2
0
2
1

I
I



Příloha č. 5 ke smlouvě o dilo č. 181/2020

Zajištění plynulosti stavby a povinnosti v oblasti BOZP, PO, OŽP

1. Bezpečnost a ochrana zdraví

Zástupce zhotovitele byl seznámen s místními podmínkami a s riziky, která se na stavbě vyskytují a

s přístupovými komunikacemi, s kterými seznámí své pracovníky včetně všech pracovníků subdodavatelů

(dále jen pracovníci zhotovitele). Dále byl poučen o povinnosti dodržovat bezpečnostní a ostatní předpisy

k zajištění bezpečnosti práce a požární ochrany. Vedoucí zaměstnanec zhotovitele provede před zahájením

stavebních prací prokazatelné seznámení s místními podmínkami, riziky na stavbě a bezpečnostními a

ostatními předpisy k zajištění bezpečnosti práce a požární ochrany svých podřízených pracovníků, kteří

budou na výše uvedeném pracovišti pracovat a zajistí, aby byli vždy vybaveni odpovídajícími pracovními

ochrannými pomůckami v souladu s Vyhl. č. 495/2001 Sb. Doklad o provedeném seznámení pracovníků

předloží vedoucí zaměstnanec zhotovitele do pěti dnů objednateli. Zhotovitel se zavazuje i k plnění

povinností „...vzájemně se písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich

působením, která se týkají výkonu práce a pracoviště, a spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci pro všechny zaměstnance na pracovišti...“ dle § 101 odst 3) zákoníku práce v platném znění

(Z č. 262/2006 Sb.)

Začátek cesty pracovníků zhotovitele na pracoviště ve smyslu Zákoníku práce začíná vstupem na staveniště

(popř. vstupem do objektu zařízení staveniště). Pří vzniku pracovního úrazu pracovníka zhotovitele se

postupuje podle Nařízení vlády č. 201/2010 Sb., kopii záznamu o pracovním úrazu předá zhotovitel do 2 dnů

od sepsání objednateli.

2. Požární ochrana

Zástupce zhotovitele byl seznámen s umístěním hasících přístrojů a hydrantů a s hlavními uzávěry energií a

se specifickými riziky objektu. Zhotovitel byl upozorněn, že svařování se smí provádět pouze na základě

Příkazu ke svařování a po splnění všech nutných opatření. Při zajišťování požární ochrany na staveništi

bude zhotovitel postupovat ve smyslu ustanovení zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně v platném

znění a dalších navazujících legislativních požadavků v oblasti požární ochrany.

3. Koordinace

Zástupce zhotovitele byl seznámen s tím, že ve smyslu Zákoníku práce v platném znění musí koordinovat

svoji pracovní činnost s ostatními zhotoviteli a dalšími fyzickými osobami na stavbě pro zajištění bezpečnosti

a ochrany zdraví . Vedoucí pracovníci se budou vzájemně informovat o všech skutečnostech, které by při

provádění prací mohly vést k ohrožení zdraví zaměstnanců jiných organizací a o opatřeních provedených

k zajištění bezpečnosti. Účastníci dohody si vzájemně předají písemné seznamy možných rizik, která

vzniknou při jejich pracovní činnosti, a při kterých může dojít k ohrožení bezpečnosti zaměstnanců jiných

zaměstnavatelů. Při vzájemném souběhu prací, nebo při provádění prací v tésné blízkosti jsou vedoucí

pracovníci povinni se před zahájením prací dohodnout na koordinovaněm provádění prací tak, aby se

vyloučila možnost vzájemného ohrožení bezpečnosti a zdraví. Při změně podmínek nebo místa práce, které

by svých charakterem nebo umístěním mohly vést k ohrožení pracovníků jiných dodavatelů, jsou vedoucí

pracovníci této organizace povinni informovat neprodleně vedoucí pracovníky dotčené organizace 0

vzniklých skutečnostech. V návaznosti na vzniklé změny budou zhotovitelem doplňovány seznamy rizik a

navrhována opatření k jejich odstranění.

Zhotovitel zajistí , že všechny fyzické osoby se budou na stavbě vždy pohybovat nebo zdržovat s nasazenou

přilbou a s oblečenou výstražnou vestou.

4. Zhotovitel stavby je povinen předat koordinátorovi veškeré podklady a informace pro jeho činnost,

včetně informace o fyzických osobách, které se mohou s jeho vědomím zdržovat na staveništi, poskytovat

mu potřebnou součinnost a zavázat všechny zhotovitele stavby, popřípadě jiné osoby k součinnosti

s koordinátorem po celou dobu realizace stavby.

Zhotovitel stavby je dále povinen zejména :

a) nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi doložit, že informoval koordinátora o rizicích

vznikajících při pracovních nebo technologických postupech, které zvolil

b) poskytovat koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do

přípravy a realizace stavby, zejména mu včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu

a jeho změny, brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán

dodržovat, zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu,

způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu.

Jiná fyzická osoba, která se osobně podílí na zhotovení stavby a která nezaměstnává zaměstnance (dále jen

"Jiná osoba"), je povinna poskytnout zhotoviteli stavby a koordinátorovi potřebnou součinnost a postupovat

podle pokynů nebo opatření k zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce stanovených zhotovitelem

stavby. Jiná osoba informuje zhotovitele stavby nejpozději do 5 pracovních dnů před převzetím pracoviště, a

není-li to ze závažných důvodů možné, bez zbytečného odkladu o všech okolnostech, které by mohly při její  



činnosti na staveništi vést k ohrožení života a poškození zdraví dalších fyzických osob zdržujících se na

staveništi s vědomím zhotovitele.

Jiná osoba

a) je povinna:

1. dodržovat právní předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi a přihlížet

k podnětům koordinátora,

2. používat potřebné osobní ochranné pracovní prostředky, technická zařízení, přístroje a nářadí,

splňující požadavky stanovené zvláštním právním předpisem,

b) nesmí vyřazovat, měnit nebo přestavovat svévolně ochranná zařízení strojů, přístrojů a nářadí a tato

zařízení musí používat k účelům a za podmínek, pro které jsou určena.

Povinnosti Jiné osoby se vztahují i na pracovníky zhotovitele, kteří osobně na staveništi pracují. Za

dodržování předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a ochrany

životního prostředí (OŽP), všemi osobami, které se pohybují v prostoru Pracoviště po celou dobu od

zahájení díla do jeho předání Objednateli odpovídá Zhotovitel. Po celou dobu provádění Díla zajistí

Zhotovitel zejména dodržování předpisů BOZP, PO a OŽP a odpovídá za škody vzniklé jejich porušením

objednateli, nebo třetím osobám.

5. Objednatelem pověřené osoby jsou: zástupce objednatele, technický dozor investora, koordinátor

BOZP. Tyto osoby jsou oprávněny provádět kontroly dodržování předpisů, nařizovat testy na alkohol a jiné

návykové látky a být osobně přítomny u jejich provádění.. Tyto osoby jsou oprávněny dát Zhotoviteli písemný

příkaz (zápisem do stavebního deníku) k odstranění zjištěných závad a nedostatků (tj. neshody

s legislativními požadavky) včetně stanovení přiměřených lhůty na jejich odstranění. Pokud závady a

nedostatky nebudou ve stanovené lhůtě zhotovitelem odstraněny, jsou tyto osoby oprávněny rozhodnout

o přerušení prací na Díle do doby jejich odstranění. Zhotovitel nemá v takovém případě nárok na

odškodnění.

V případě, že Zhotovitel poruší předpisy (porušení nebo nesplnění legislativního požadavku — závada -

vztahující se na provedení díla) BOZP, PO, OŽP, nebo provozní řád stavby, uhradí Objednateli smluvní

pokutu ve výši dle následujícího sazebníku:

Sazebník pokut

Seznam možných porušení zákonných povinností v oblasti BOZP a PO

Pokud dodavatel způsobí přímé ohrožení zdraví a životů zaměstnanců/fyzických osob na stavbě nebo

v okolí stavby/staveniště (např. závady na lešení, zdvihacích zařízeních, životu nebezpečné elektrické

instalace, práce ve výškách bez zajištění proti pádu apod.) a pokud je možno závadu odstranit bez zastavení

prací ihned nebo ve stanoveném termínu. 5.000,— Kč

Pokud bylo nutno pověřenou osobou objednatele zastavit práce z důvodu přímého ohrožení zdraví a životů

zaměstnanců/fyzických osob na stavbě nebo v okolí stavby/staveniště (např. závady na lešení, zdvihacích

zařízeních, životu nebezpečné elektrické instalace, práce ve výškách bez zajištění proti pádu apod.) nebo

pokud Zhotovitel poškozuje zařízení sloužící k zajištění bezpečnosti (odstranění zábradlí, krytů otvorů apod.)

25.000,- Kč

Za každé jednotlivé porušení předpisů BOZP, PO a OŽP zaměstnancem nebojím objednanou fyzickou

osobou Zhotovitele (např. nepoužívání předepsaných osobních ochr. prostředků apod,) 2.500,- Kč

Za každý započatý den prodlení s odstraněním závady ohrožujících bezpečnost práce počínaje dnem

upozornění na závadu až do jejího odstranění 10.000,— Kč

Prokazatelně neposkytnutí součinnosti koordinátorovi BOZP ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb. v platném

znění (zápis ve stavebním deníku, bez e-komunikace delší jak 4 dny) 5000- Kč

Prohřešky proti pořádku na stavbě a OŽP

Nepoužívání toalet zhotovitele nebo toalet určených objednatelem 10.000,—Kč

Přechovávání alkoholu 5.000,—Kč

Pozitivní dechové zkoušky 10.000,—Kč

Kouření na staveništi 1.000,—Kč

Pálení odpadu a znečišťování ovzduší 5.000,—Kč

Znečišťování staveniště 1.000,-Kč

Poškození venkovních ploch 5.000,-Kč

Poškození vnitřních prostor 5.000,-Kč

Poškození či ucpání kanalizace 5.000,-Kč  


